DE GRAJAÚ
UMA ADMINISTRAÇXO PARA TOJOS

ESTADO DO MARAN HAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE GRAJAÚ

C N PJ N° 06.477.822/0001-44

FOLHA:
PROC.:  /° c
RUBRICA:  Cái

ADJUDICAÇÃO CPL/BARÃO DE GRAJAÚ/MA
REFERÊNCIA Processo n° 44/2022
AMPARO LEGAL Lei nº 11.947/09, resolução FNDE 38/09, Resolução 25 de
04/07/2012, Resolução nº 26 de 17/06/2013 e Resolução FNDE nº 04 de 03 de abril de 2015.
ÓRGAO INTERESSADO: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
OBJETO Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e
Empreendedor Familiar Rural destinados a alimentação escolar dos alunos da Rede Municipal de Ensino.
VIGÊNCIA Até 31 de dezembro de 2022, a partir da assinatura do contrato.
VALOR TOTAL R$ 219.964,90 ( duzentos e dezenove mi novecentos e sessenta e quatro

n reais e noventa centavos)
FONTE DO RECURSO

02 - PODER EXECUTIVO
06- SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
00- SECRETARIA MUNUCIPAL DE EDUCAÇÃO
12.306.0251.202020.0000 - MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DA MERENDA ESCOLAR - PNAE
33.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO
FONTE DE RECURSO - 0.1.15 - FNDE REFERENTE AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO
ESCOLAR (PNAE).

A Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas,
resolve adjudicar o objeto acima especificado em nome de: ELIZETE VIEIRA GOMES, DANLEI NUNES
DA SILVA, JOSIMAR DE DEUS RIBEIRO DA SILVA, ANTONIO ALMEIDA RODRIGUES DA SILVA, ANTONIA
ROSA SOUSA DA SILVA, JOÃO DE DEUS ALVES DA SILVA, ELTON REIS DOS SANTOS PEREIRA, MARIA DA
GUIA DE OLIVEIRA, EULLER PAZ DA SILVA , AVELINO JOSÉ DE SANTANA NETO , EDIZEU FELIX
NOGUEIRA.

Encaminhamos o presente processo a Secretária Municipal para que o ato seja homologado.

Barão de Grajaú-MA,16 de maio de 2022

/a: ~l
tdelson Carlos Vaz da Silva

Presidente da CPL

iseli Rodrigues
dam

hagás
Membro da Comissão

!~_
Adalberto de Azevedo C . 'lho

Membro da Comissão